
Начало обучения по Президентской 
программе подготовки 
управленческих кадров



Стратегические планы

16  февраля - 15 октября 

16 академических часов в неделю

Иностранный язык начинаем учить в мае



Управление развитием 
организации

Занятия проходят  по 
вторникам  и четвергам (с 17:30 до 20:30) 

и субботам (с 10.00 до 13.00  и 13:45 до 16:45), ауд. 203

Ансаров Самир Нарзадеевич
Бельман Павел Андреевич
Бражников Андрей Юрьевич
Величко Максим Васильевич
Власов Максим Анатольевич
Гоман Наталья Викторовна
Гофман Андрей Егорович

Комарова Светлана Юриевна
Мозжерина Татьяна Геннадьевна
Мягков Игорь Николаевич
Налобина Анна Николаевна
Новиков Юрий Иванович
Плотников Андрей Владимирович 
Ревякин Павел Игоревич



Менеджмент
Занятия проходят  по 

понедельникам  и средам (с 17:30 до 20:30) 
и субботам (с 10.00 до 13.00  и 13:45 до 16:45), ауд. 206

Албатов Евгений Владимирович
Бабина Ольга Сергеевна
Бакалов Дмитрий Игоревич
Барановский Виталий Семенович
Борисенко Алексей Александрович
Васин Юрий Сергеевич
Григорьев Андрей Сергеевич
Дьяконов Александр Александрович
Жуков Андрей Владимирович
Жуков Владимир Валерьевич
Зайцев Денис Георгиевич
Костанян Гарегин Мурадович
Крутикова Елена Викторовна
Куликова Ирина Анатольевна
Михеева Ульяна Михайловна

Мищенко Сергей Викторович
Найден Евгений Александрович
Никишкин Алексей Сергеевич
Пасечников Виталий Сергеевич
Петрухин Евгений Владимирович
Полуянова Валерия Константиновна
Сафронов Виталий Сергеевич
Солдатова Татьяна Александровна
Терлецкий  Богдан Вячеславович
Торопова Юлия Александровна
Фролов Андрей Викторович
Чариков Вадим Олегович
Чеберяк Валентин Сергеевич
Шкайдеров Иван Александрович



Группа А1

Ансаров Самир Нарзадеевич
Бакалов Дмитрий Игоревич
Власов Максим Анатольевич
Жуков Владимир Валерьевич
Найден Евгений Александрович
Налобина Анна Николаевна
Сафронов Виталий Сергеевич
Терлецкий  Богдан Вячеславович



Группа А2

Васин Юрий Сергеевич
Величко Максим Васильевич
Гофман Андрей Егорович
Костанян Гарегин Мурадович
Новиков Юрий Иванович
Петрухин Евгений Владимирович
Плотников Андрей Владимирович 
Полуянова Валерия Константиновна
Ревякин Павел Игоревич
Торопова Юлия Александровна



Группа А3

Албатов Евгений Владимирович
Бабина Ольга Сергеевна
Барановский Виталий Семенович
Борисенко Алексей Александрович
Комарова Светлана Юриевна
Мягков Игорь Николаевич
Никишкин Алексей Сергеевич
Чариков Вадим Олегович
Шкайдеров Иван Александрович



Группа А4

Григорьев Андрей Сергеевич
Дьяконов Александр Александрович
Жуков Андрей Владимирович
Крутикова Елена Викторовна
Куликова Ирина Анатольевна
Михеева Ульяна Михайловна
Пасечников Виталий Сергеевич
Фролов Андрей Викторович
Чеберяк Валентин Сергеевич



Группа Н1

Бельман Павел Андреевич
Бражников Андрей Юрьевич
Солдатова Татьяна Александровна
Гоман Наталья Викторовна
Зайцев Денис Георгиевич
Мищенко Сергей Викторович
Мозжерина Татьяна Геннадьевна

Преподаватели: Волков Олег Николаевич, Дудова Наталия Александровна



Центр делового образования 
Омского государственного университета 

им. Ф.М. Достоевского

тел. 67-00-57, 22-46-06, 22-46-04, 20-98-52 (сот.)

Директор : Еременко Елена Ивановна

Куратор программы: Логунова Елена Анатольевна

Администратор групп: Блинова Инга Робертовна

http://cdo.omsu.ru



Тактические (оперативные) планы

17 февраля (ср.) с 17.30 до 20.30
Менеджмент – «Основы экономики»

18 февраля (чт.) с 17.30 до 20.30
Менеджмент – «Основы экономики»

Управление развитием организации – welcome – тренинг 

19 февраля (пт.) с 17.30 до 20.30
Менеджмент ½  ( А1, А3, Н1)– welcome – тренинг

Управление развитием организации – «Основы экономики»

20 февраля (сб.) с 17.30 до 20.30
Менеджмент ½ (А2, А4)  – welcome – тренинг

Управление развитием организации – «Основы экономики»



✔

Тактические (оперативные) планы

-Заявление
-Копия диплома

-Документ об изменении фамилии
-Фото 3x4

 



До встречи на 
занятиях!!!


